

# **TEMPO DOKUMENTÄR FESTIVAL**

**2-8 MARS 2020**

Pressmeddelande 2020-01-28

## **Övervägande kvinnor bland regissörerna i tävlingarna Tempo Short Awards och New Doc**

Tio filmer deltar i tävlingen Tempo Short Award. Priset på 25 000 kronor går till bästa svenska dokumentär i det korta formatet. Dessa filmer tävlar också om Tempo Sound Award som instiftades 2019 i samarbete med Momento Studio. New Doc är Tempo Dokumentärfestivals talangpris för lovande, men ännu oetablerade svenska filmskapare. Sex filmer är nominerade i tävlingen och många av dem får premiär under festivalen. Hela festivalprogrammet släpps den 5 februari.



Filmer nominerade i Tempo Short Award 2020:

A LEGACY OF HORSES av Annika/Jessica Karlsson

COMING BACK IS NOT THE SAME AS STAYNG av Jasmijn Kooijman

EN DAG SKA DU FÅ VETA av Kian Zubicky

MIN RELATION TILL VUXNA MÄN av Edvina Koda Sander

OCEANER AV TID av Johanna Bernhardson

PARK av Lucia Pagano & Vanja Sandell Billström

ROCKY av Annika Ivarsson

RÖSTER OM VÅR TID av Per Wichmann

RÖTTER av Henrik Zammel & Segal Mohamed

SÄLLSKAPET – INTERVJUER FRÅN ALLTINGS MITTPUNKT: "FRAMGÅNG, RÄTTVISA & FETT SOFT MED UNGE JU" av Malin Erixon

Bland de tio nominerade för Tempo Short Award premiärvisas En dag ska du få veta, regisserad av Kian Zubicky. Det är ett personligt och varmt porträtt av regissörens pappa, som var koncentrationslägerfånge under andra världskriget, vilket han har föreläst om i svenska skolor.

Även Röster om vår tid av Per Wichmann har svensk premiär. Vi möter människor som bor i skuggan av gigantiska kolkraftverk, symboler för vår tids ödesfrågor om klimat, miljö och resurser.

Tempo Short Award arrangeras i samarbete med Svenska Filminstitutet. Priset är 25 000 kronor och går till filmens regissör.

Tempo Sound Award som arrangeras i samarbete med Momento Studio går till den kortfilm bland tävlingsfilmerna i Tempo Short Award som har den mest genomtänkta

och kreativa ljudbilden. Priset består av 60 000 SEK att användas i Momento Studio, vilket motsvarar cirka två veckor i studio med ljuddesigner.

Filmer nominerade till New Doc 2020:

LIHKKU! Av Irma Bergdahl

METAMORFOS av Clara Olausson

PETRA & PETER – EN SYSKONSAGA av Johanna Aust

SKRÄPYTAN av Daniel Milton

VERONICA BERGAN'S OPEN THIRD-EYE WELFARE STATE MEDITATION  
COMPILATION av Henrik Pekkari

VÄGSKÄL av Ida Åkesson

Priset är på 40 000 kronor och tilldelas en ny lovande regissör till ett kommande filmprojekt. Priset delas ut i samarbete med Filmbasen/Film Stockholm, FilmCloud/Kultur i Väst, Film i Dalarna, Film i Öst, Film Västernorrland, Filmregion Sydost och Kultur i Halland – Film.

Av de sex nominerade filmerna i New Doc är LIHKKU!, Petra & Peter – en syskonsaga, Skräpytan och Vägskäl premiärer.

Samtliga nominerade filmer visas under Tempo Dokumentärfestival 2–8 mars och priserna delas ut vid avslutningsceremonin lördagen den 7 mars. På [www.tempofestival.se](http://www.tempofestival.se) finns mer utförliga beskrivningar filmerna ovan.

Den 5 februari har vi programsläpp på T8ng, Hornsgatan 66. Välkommen från klockan 17.00 att mingla med oss, träffa filmskapare och hämta ett rykande färskt exemplar av vår programtidning. Festivalprogrammet och biljetter släpps samma dag, klockan 12.00 på [tempofestival.se](http://tempofestival.se).

Ansökan om pressackreditering till festivalen:

<http://tempofestival.se/pressackreditering/>

Presskontakt:

Louise Bodin,

Tel. +46 (0)701-52 56 65, [louise.bodin@tempofestival.se](mailto:louise.bodin@tempofestival.se)

**www.tempofestival.se**

-----  
**Den 21:a upplagan av Tempo Dokumentärfestival äger rum den 2 – 8 mars 2020.**

*Tempo Dokumentärfestival är Sveriges största festival för dokumentära uttryck. Sedan grundandet 1998 presenteras dokumentärer från hela världen som annars inte skulle nå en svensk publik. Tempo utgör ett unikt forum för att samlat presentera dokumentära verk över genregränser: film, radio, foto och mer experimentella uttrycksformer. Tempo är också forum för dokumentärbranschen och arrangerar en rad branschrelaterade aktiviteter som works in progress, workshops, seminarier och Tempo Pitch.*